
Rēzeknes Mākslas un dizaina 

vidusskolas studentu viesošanās 

Madonas pilsētas vidusskolā 

15.04.2019. 

Madonas pilsētas vidusskolā š.g. 15.aprīlī viesojās 

četri enerģiski un atraktīvi Rēzeknes Mākslas un 

dizaina vidusskolas audzēkņi, lai pastāstītu par 

savu skolu, tās sniegtajām iespējām, mācību 

programmām un studentu dzīvi Rēzeknē. Mūsu 

skolas interesenti no 9. un 11.klases uzzināja: 

 

 Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola (RMDV) īstenoto 12 izglītības 
programmas uz pamatskolas un vidējās izglītības bāzes. Apgūstot 
minētās programmas, audzēkņi iegūst dizaina speciālista kvalifikāciju 
sekojošās nozarēs: 

  
▪ Reklāmas dizains 
▪ Apģērbu dizains 
▪ Metāla izstrādājumu dizains 
▪ Mākslas (kvalifikācija – ilustrators) 
▪ Keramikas izstrādājumu dizains 
▪ Tekstilizstrādājumu dizains 
▪ Koka izstrādājumu dizains 
▪ Restaurācija (kvalifikācija – restauratora asistents) 
▪ Vides dizains (dekoratīvā tēlniecība) 
▪ Foto dizains 
▪ Interjera dizains 
▪ Multimediju dizains 

  
 RMDV ir plaša starptautiskā sadarbība un ir iespēja iesaistīties ārzemju 

praksēs mācību laikā, domāt plašāk un redzēt vairāk. 
 Gūstot izglītību dizaina izglītības programmās, jaunieši spēj radīt ideju, 

izstrādāt projektu un to radoši realizēt. 
 Pēc skolas beigšanas ir iespēja studēt augstskolās iestādēs Latvijā un 

ārvalstīs vai arī iesaistīties nozares darba tirgū, strādāt pie dizaina vai 
modes māksliniekiem, attīstīt savu radošo darbību. 

  
 Mācības notiek latviešu valodā. 
 Mācību ilgums ar pamatizglītību – 4 gadi, ar vidējo izglītību – 2 gadi. 
 Absolventiem tiek izsniegts diploms par trešā līmeņa profesionālo 

vidējo izglītību. 
 

 



 

Rēzeknes Mākslas un Dizaina vidusskolas jaunieši izcēlās ar atraktivitāti un 

interesantu stāstījumu par savu skolu. Viņiem bija līdzi vairāki uzskates 

materiāli, foto prezentācija, bukleti. Mūsu skolas audzēkņi varēja uzzināt 

vērtīgu informācijas par šo skolu, uzdot jautājumus, piedalīties viktorīnā, kā 

arī priecāties par degsmi, ar kādu jaunieši uzstājās un pārstāvēja savas 

mācību programmas Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskolā.  

 

 

Ar interesi nodarbībā piedalījās pedagogs karjeras konsultants  

Kristīne Aizpurve 


